

PLAN ANUAL DE COMPRAS

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema USHAY - Módulo Facilitador de Contratación Pública

RUC_ENTIDAD		INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA		INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS												
No	AÑO	PARTIDA PRESUPUESTARIA / CUENTA CONTABLE	CODIGO CATEGORIA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (bien, obra, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRIMESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 2 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CATALOGO ELECTRONICO (si/no)	PROCEDIMIENTO O SUGERIDO (son los procedimientos de contratación)	TIPO DE REGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto corriente)	SUBTOTAL
1	2018	53010600	681120011	SERVICIO	Servicio de recolección y entrega de documentación y paquetes a nivel nacional.	1	Global	18200 00000		S		NO	CONTRATOS EN ESPECIAL	GASTO CORRIENTE	18,200.00	
2	2018	53020800	8525000816	SERVICIO	Servicio de vigilancia y seguridad privada fija, lunes a domingo al edificio de la SZL.	1	Global	50383 80000			S	SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	50,383.80	
3	2018	53020900	853300012	SERVICIO	Servicio de limpieza de interiores y exteriores tipo III al edificio de la SZL.	1	Global	41796 00000				SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	41,796.00	
4	2018	53040400	546320012	SERVICIO	Mantenimiento preventivo y correctivo de aire de presión del centro de computo de la SZL.	1	Global	5800 00000	S			NO	BIENES Y SERV ESPECIAL	GASTO CORRIENTE	5,800.00	
5	2018	53040400	546120011	SERVICIO	Mantenimiento preventivo y correctivo del sistema contra incendio FM200 del centro de computo de la SZL.	1	Unidad	3500 00000		S		NO	BIENES Y SERV ESPECIAL	GASTO CORRIENTE	3,500.00	
6	2018	53042000	859901911	SERVICIO	Mantenimiento preventivo y correctivo del sistema de climatización del edificio de la SZL.	1	Unidad	12000 00000	S			NO	SUBASTA INVER COMUN	GASTO CORRIENTE	12,000.00	
7	2018	53050200	721120411	SERVICIO	Arrendamiento de espacios para estacionamiento de vehículos.	1	Global	18,000.00	S			NO	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	GASTO CORRIENTE	18,000.00	
8	2018	53050200	721120013	SERVICIO	Arrendamiento de local para almacenar expedientes de Contabilidad, Tesorería y Talento Humano.	1	Global	13,920.00	S			NO	PROCEDIMIENTO ESPECIAL	GASTO CORRIENTE	13,920.00	
9	2018	53061200	929000014	SERVICIO	Servicio de capacitación para los funcionarios de la SZL	1	Global	17857.00000	S			NO	SUBASTA INVER COMUN	GASTO CORRIENTE	17,857.00	
10	2018	53080200	881210012	SERVICIO	Bordado de alta calidad.	12	Unidad	1,00000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	12.00	
11	2018	53080200	282280064	BIEN	Chaleco de seguridad de poliester con cinta reflectiva.	8	Unidad	11,48000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	91.84	
12	2018	53080200	282221218	BIEN	Mandil de algodón.	4	Unidad	17,07000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	68.28	
13	2018	53080400	38912013307	BIEN	Adquisición de toners y fungibles de impresoras multifunciones y escaneres.	1	Global	12000 00000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	12,000.00	
14	2018	53080400	321530319	BIEN	Archivador de cartón No 15, con tapa.	100	Unidad	1,49750	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	149.75	
15	2018	53080400	3212920126	BIEN	Archivador de cartón plegable lomo No 3.	300	Unidad	0,71000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	213.00	
16	2018	53080400	3212920127	BIEN	Archivador de cartón plegable lomo No 2.	200	Unidad	0,54800	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	109.60	
17	2018	53080400	3212920129	BIEN	Archivador tamaño oficina lomo 8 cm color negro.	700	Unidad	1,65250	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	1,156.75	
18	2018	53080400	389110011	BIEN	Bolígrafo azul punta gruesa.	150	Unidad	0,21250	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	31.88	
19	2018	53080400	328000918	BIEN	Borrador de pizarra plastico.	12	Unidad	0,53050	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	6.37	
20	2018	53080400	326000915	BIEN	Borrador mediano para lapiz.	100	Unidad	0,13160	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	13.16	
21	2018	53080400	3260002110	BIEN	Carpetas folder de cartulina manila vincha incluida.	2000	Unidad	0,12000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	240.00	
22	2018	53080400	3692000126	BIEN	Cinta adhesiva transparente 18x25 yds.	200	Unidad	0,19250	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	38.50	
23	2018	53080400	3692000129	BIEN	Cinta de empaque 48X60 yardas color transparente.	100	Unidad	0,85650	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	85.65	
24	2018	53080400	4298500112	BIEN	Clips estandar 32mm metálicos caja 100 unidades.	150	Unidad	0,21780	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	32.67	
25	2018	53080400	429850019	BIEN	Clips marposa caja de 50 unidades.	44	Unidad	0,78000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	34.32	
26	2018	53080400	3699000137	BIEN	Crema contar billete, mediana.	18	Unidad	1,10000	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	19.80	
27	2018	53080400	3699000175	BIEN	Dispensador de cinta pequeño.	6	Unidad	1,98500	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	11.91	
28	2018	53080400	3699000214	BIEN	Espirales A4 de 07 mm, paquete x 50 unidades.	15	Unidad	0,88450	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	13.27	
29	2018	53080400	3699000215	BIEN	Espirales A4 de 09 mm, paquete x 50 unidades.	15	Unidad	0,86460	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	12.97	
30	2018	53080400	3699000212	BIEN	Espirales A4 de 45 mm, paquete x 50 unidades.	3	Unidad	12,71050	S			SI	CATALOGO ELE COMUN	GASTO CORRIENTE	38.13	

[Handwritten signature and initials]

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema USHAY - Módulo Facilitador de Contratación Pública

RUC ENTIDAD		INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA		INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS												
No	AÑO	PARTIDA PRESUPUESTARIA / CUENTA CONTABLE	CODIGO CATEGORIA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPRA (Bien, obra, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRIMESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 2 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CATALOGO ELECTRONICO (si/no)	PROCEDIMIENTO O SUGERIDO (son los procedimientos de contratación)	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto corriente)	SUBTOTAL
31	2018	53080400	3699000213	BIEN	Espirales A4 de 50 mm, paquete x 50 unidades.	3	Unidad	17.66500	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	53.00
32	2018	53080400	452500023	BIEN	Flash memory 32 GB.	4	Unidad	24.47000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	97.88
33	2018	53080400	3699000189	BIEN	Graparora normal metálica mediana.	18	Unidad	3.42450	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	61.64
34	2018	53080400	4299500120	BIEN	Grapas 23/17, caja 1000 U.	12	Unidad	0.91630	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	11.00
35	2018	53080400	4299500127	BIEN	Grapas caja 26/6, 500 unidades.	20	Unidad	0.69250	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	13.85
36	2018	53080400	326000944	BIEN	Marcaador permanente color azul punta gruesa.	20	Unidad	0.44900	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	8.98
37	2018	53080400	429940027	BIEN	Papelera metálica doble 2 servicios.	3	Unidad	7.96250	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	23.89
38	2018	53080400	4516002110	BIEN	Perforadora de escritorio grande.	6	Unidad	6.18900	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	37.01
39	2018	53080400	36990001139	BIEN	Resaltadores varios colores.	80	Unidad	0.56750	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	45.40
40	2018	53080400	321290418	BIEN	Resmas de papel bond A4, 75 gr.	800	Unidad	3.25580	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	2.604,64
41	2018	53080400	3212920165	BIEN	Señaladores tipo banderillas varios colores.	40	Unidad	1.11800	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	44.72
42	2018	53080400	36990001123	BIEN	Separadores plasticos A4, funda de 10 U.	100	Unidad	0.62600	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	62.60
43	2018	53080400	36990001130	BIEN	Tijera grande de 8 plig.	12	Unidad	1.13000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	13.56
44	2018	53080400	326000934	BIEN	Tina correctora tipo estero.	24	Unidad	0.89600	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	21.50
45	2018	53080500	3533100123	BIEN	Ambiental en spray varias fragancias de 400cc, atomizador.	46	Unidad	2.33600	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	107.46
46	2018	53080500	3699309110	BIEN	Franja Cortada, 1 Metro.	12	Unidad	12.00000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	144.00
47	2018	53080500	3641000223	BIEN	Funda de basura domestica.	50	Global	0.57800	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	28.90
48	2018	53080700	333100011	SEVICIO	Abastecimiento de combustible gasolina y diesel para los vehiculos y planta de generacion eléctrica de la SZL.	1	Global	18000.00000	S			NO	MENOR CUANTIA COMUN		GASTO CORRIENTE	18,000.00
49	2018	73023500	632300021	SEVICIO	Servicio de entrega de alimentos preparados para Eventos de Fortalecimiento de capacidades de los GADM, organizados por la Coordinación de Asistencia Técnica.	500	Unidad	7.18000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	3,590.00
50	2018	73023500	632300021	SEVICIO	Servicio de entrega de alimentos preparados para Eventos de Fortalecimiento de capacidades de los GADPR, organizados por la Coordinación de Asistencia Técnica.	500	Unidad	7.18000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		GASTO CORRIENTE	3,590.00
51	2018	84010300	421900021	BIEN	Estanteria metálica 2250 x 1000 x 400 mm.	12	Unidad	145.78000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		PROYECTO DE INVERSION	1,749.36
52	2018	84010700	452300086	BIEN	Computadoras de escritorio perfil 3.2.	6	Unidad	1062.00000	S			SI	CATALOGO ELECOMUN		PROYECTO DE INVERSION	6,372.00
															232,518.02	

Elaborado por:

Revisado por:

Ing. W. Omar Gómez S.
Analista Junior Administrativo
2018-01-12

Econ. Martín Veintimilla N.
Coordinador De Gestion Institucional Regional 2 Guayaquil

(Handwritten initials)